

Langelinierevisionen

Reg. revisor Henning Christiansen • Langelinie 11 • Snekkerup • 4140 Borup
Tlf 57 52 83 55 • Mobil 4015 8355 • CVR 11 30 38 70
E-mail langelinie11@mail.dk

ÅRSRAPPORT 1. januar - 31. december 2018

Daniel Thomsen Murer- og Autoriseret Kloakmester ApS

Englerupvej 104, Sigersted
4100 Ringsted

CVR nr. 37661627

Indsender:

Langelinierevisionen
Langelinie 11
4140 Borup

Opstillet uden revision eller review.

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 24. maj 2019

Dirigent

Daniel Thomsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Daniel Thomsen Murer- og Autoriseret Kloakmester ApS
Englerupvej 104, Sigersted
4100 Ringsted

CVR-nr.: 37661627
Stiftelsesdato: 21. april 2016
Hjemsted: Ringsted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Daniel Thomsen

Revisor

Langelinierevisionen FSR
Registrerede revisorer FSR
Langelinie 11
4140 Borup

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S
Algade 16
4000 Roskilde

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
24. maj 2019, på selskabets adresse.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed indenfor murer- og kloakmestervirksomhed, investering og finansiering, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed indenfor murer- og kloakmestervirksomhed, investering og finansiering, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018 et overskud før skat på t.kr. 31.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2019 på samme niveau som for indeværende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste/-tab	450.319	413.314
1. Personaleomkostninger	-406.471	-384.934
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-10.251	-5.850
Resultat før finansielle poster	33.597	22.530
Andre finansielle omkostninger	-2.566	-1.978
Ordinært resultat før skat	31.031	20.552
Skat af årets resultat	-5.456	-1.892
ÅRETS RESULTAT	25.575	18.660
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	25.575	18.660
Disponeret i alt	25.575	18.660

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.699	17.550
Materielle anlægsaktiver i alt	60.699	17.550
Anlægsaktiver i alt	60.699	17.550
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	35.000	16.924
Varebeholdninger i alt	35.000	16.924
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	335.429	236.108
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.895	6.895
Andre tilgodehavender	23.998	31.000
Tilgodehavender i alt	369.322	274.003
Likvide beholdninger	25.758	36.966
Likvide beholdninger i alt	25.758	36.966
Omsætningsaktiver i alt	430.080	327.893
AKTIVER I ALT	490.779	345.443

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	37.568	11.993
Egenkapital i alt	87.568	61.993
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	288.841	197.979
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	114.370	85.471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	403.211	283.450
Gældsforpligtelser i alt	403.211	283.450
PASSIVER I ALT	490.779	345.443

3. Eventualforpligtelser
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
5. Ejerforhold

Noter

	2018	2017	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1	
	2018	2017	
Lønninger	388.959	388.959	
Andre omkostninger til social sikring	17.512	-4.025	
	<u>406.471</u>	<u>384.934</u>	
	Selskabs-	Overført	
	kapital	resultat	I alt
2. EGENKAPITAL			
Egenkapital, primo	50.000	11.993	61.993
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	25.575	25.575
Egenkapital, ultimo	<u>50.000</u>	<u>37.568</u>	<u>87.568</u>

Selskabskapitalen består af 50 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. varebil og 1 stk. Schaffer samt 1 stk. Takeuchi. Restløbetid udgør henholdsvis 30 og 52 og 54 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 459.808

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

5. Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%

DT Holding ApS
Englerupvej 104
4100 Ringsted
